
ZARZĄDZENIE NR 673/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 
Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 66.032,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 66.032,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik 
 

Paweł Wójcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD643EE-F17C-4ACF-B974-25DD0F3E237E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 673/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 07.06.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 544 415,16 66 032,00 2 610 447,16  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 000,00 44 000,00 176 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

132 000,00 44 000,00 176 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 644 616,72 22 032,00 666 648,72  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

79 688,00 22 032,00 101 720,00 
 

855   Rodzina 5 557 762,00 0,00 5 557 762,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 444 754,00 0,00 5 444 754,00 
 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 500,00 0,00 26 500,00 

 

          
Razem: 81 570 066,77 66 032,00 81 636 098,77  

       

 

   

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD643EE-F17C-4ACF-B974-25DD0F3E237E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 673/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 07.06.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 030 000,00 0,00 8 030 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 909 000,00 0,00 6 909 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 -175 000,00 525 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 175 000,00 395 000,00 

750   Administracja publiczna 7 685 119,58 20 000,00 7 705 119,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 972 279,19 20 000,00 6 992 279,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 541 999,79 -10 000,00 4 531 999,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 412 362,94 20 000,00 432 362,94 

758   Różne rozliczenia 119 800,00 -20 000,00 99 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 119 800,00 -20 000,00 99 800,00 

  4810 Rezerwy 119 800,00 -20 000,00 99 800,00 

801   Oświata i wychowanie 24 662 542,34 0,00 24 662 542,34 

 80195  Pozostała działalność 640 762,34 0,00 640 762,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 678 690,68 66 032,00 5 744 722,68 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 232 000,00 44 000,00 276 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 232 000,00 44 000,00 276 000,00 

 85295  Pozostała działalność 979 602,24 22 032,00 1 001 634,24 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 78 760,00 22 032,00 100 792,00 

         
Razem: 91 935 732,67 66 032,00 92 001 764,67 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD643EE-F17C-4ACF-B974-25DD0F3E237E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 673/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  7 czerwca    2023r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiany  planu  dochodów 

Dz. 852 r. 85230 paragraf 2030 + 44.000,00 zł 

Dotacja Wojewody Świętokrzyskiego – decyzja FN.3111.355.2023z 05.06.2023 

Dofinansowanie programu „Posiłek w szkole i w domu” 

Dz. 852 r. 85295 paragraf 2100 +22.032,00 zł 

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 dla obywateli Ukrainy 

2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECD643EE-F17C-4ACF-B974-25DD0F3E237E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



